DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE
EDUCAÇÃO EM SAÚDE PARA A PREVENÇÃO DE DOENÇAS CRÔNICAS NA
TERCEIRA IDADE de autoria de ADEMIR HILÁRIO DE SOUZA, KAMILLY FARAH
CARDOSO MARTINS, FERNANDO BASÍLIO DOS SANTOS, FLAVIO MARTINS DA SILVA,
ROSALEE SANTOS CRESPO ISTOE, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54210

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54210